

# Milloin he ymmärtävät sen?

## Biblical Audio Commentary – When Will They Get It?

Posted by Gary Ritter | August 2, 2024



<https://rumble.com/v59fjde-biblical-audio-commentary-when-will-they-get-it.html>

### Transkriptio:

Kesti kauan ennen kuin tajusin sen. Eräs ystäväni yritti kertoa minulle, mutta hän ei ollut tarpeeksi sinnikäs. Valitettavasti hän sairastui syöpään ja kuoli jo ennen Covid-fiaskoa. Vasta Covidin ansiosta ja sattumalta virittäytyessäni vaihtoehtoiseen mediaan sain tietää totuuden. Useita todistajia. Sensuroitu puhe. Ajatuksia ja huolenaiheita, joita tietyt ihmiset eivät halunneet muiden tietävän. Sitä ennen *tiesin*, että ystäväni puheet olivat pelkkää salaliittoteoriaa - hölynpölyä. Miksi? Koska olin fiksumpi kuin se. Mutta en ollut - aivan kuten suuri enemmistö yleisöstä, joka uskoo hallitukseensa ja siihen ilmeiseen tosiasiaan, että se ei koskaan valehtelisi meille siinä mittakaavassa, kuin muutamat harvat olivat todenneet.

It took me a long time to get it. A friend of mine tried to tell me, but he wasn't persistent enough. Sadly, even before the Covid fiasco, he contracted cancer and died. It was only because of Covid, and my fortuitous tuning into alternative media, that I learned the truth. Multiple witnesses. Censored speech. Ideas and concerns certain people didn't want others to know. Before that, *I knew* what my friend was saying was nothing but conspiracy theory – a bunch of bunk. Why? Because I was smarter than that. But I wasn't – just like the vast majority of the public that believes its government, and the obvious fact that it would never lie to us on the scale that a few number of people had stated.

Mikä oli – mikä on – totuus? Erittäin yksinkertainen. Se, mitä tiedämme, ei ole niin. Tarkemmin sanottuna se, mitä hallitus ja sen mediasylikoirat ovat

kertoneet meille vuosien varrella, on versio heidän totuudestaan. Se ei ole totuus.

Miten he arvioivat Covidia? Miljoonat kuolisivat, koska se oli niin tappava virus. Leviämisen pysäyttämiseksi meidän oli käytettävä maskia ja oltava kaksi viikkoa tehokaranteenissa ja otettava sitten hyvin turvallisia ja tehokkaita rokotteita. Monet suostuivat. Kun mandaatit jatkuivat pitkälle yli kaiken kohtuuden, valvovat tahot alkoivat vaatia yhä tiukemmin. Yleisö uskoi vapaaehtoisesti jatkuvat valheet eikä kyennyt näkemään, että totuus oli eronnut siitä, mitä kentällä tapahtui.

Oli niitä, jotka yrittivät poistaa sokeuden verhon muilta, mutta heidät syrjäytettiin. Kukaan ei voinut käsittää, että maailman hallitukset, jotka marssivat samaan tahtiin - oma hallituksemme mukaan lukien – olivat iskeneet kansalaisiinsa.

Viesti oli, että jos sairastut Covidiin, sinun on mentävä kotiin, kunnes se pahenee. Vasta sitten sinut otettaisiin vastaan päivystykseen. Näin käydessä sinut laitettiin nopeasti karanteeniin tehohoitoon ja kohta sinulle annettiin Remdesiviriä ainoana saatavilla olevana hoitona taudin torjumiseksi. Sillä ei väliä, että hydroksiklorokiini ja ivermektiini olivat yleisesti saatavilla ja todella toimivat. Ei myöskään sillä, että jokainen, joka uskalsi kyseenalaistaa näitä lääkkeitä koskevan tabun, tuomittiin vähintään typeräksi tai, jos oli lääketieteen alalla, menetti työpaikkansa. Kun Remdesivir ei toiminut, siirryttiin hengityskoneisiin ja nopeasti kuolemaan. Tämä toi sairaaloille ja niitä myötäilevälle hoitohenkilökunnalle suuria summia rahaa. Se aiheutti myös suurta tuskaa perheille, jotka tarkoituksella erotettiin läheisistään. Matkan varrella Covid-rokotteen tulon myötä miljoonia ihmisiä huijattiin siihen. Tämä johti kuolintilastoihin, jotka ylittivät reilusti kaiken, mistä Covid saattoi edes uneksia ja aiheutti valtavaa vahinkoa rokotevammoista, jotka tulevat jatkossakin vaatimaan veronsa.

Kuinka moni nykyään tunnustaa tämän totuuden? On muutamia, jotka ottivat rokotteen ja ymmärsivät sen takana olevan pahuuden, mutta heitä on vain vähän. Yritä puhua rokotteen ottaneille ja he perustelevat kymmenellä tavalla, että se on hyvä asia - jopa Jumalan siunaus. Heidän kanssaan ei yksinkertaisesti voi järkeillä.

Trump'in salamurhayrityksen myötä hyppäämme eteenpäin näihin pariin

viime viikkoon. Tiedotusvälineet kertovat edelleen, että 20-vuotias poika oli yksinäinen ampuja ja että hänen on ilmeisesti täytynyt olla ilmiömäinen ampuja. Onneksi vaihtoehtoinen media ja internet tarjoavat edelleen väyliä totuuden selvittämiseen.

Tähän mennessä pitäisi olla aivan selvää, että FBI, salainen palvelu, CIA, sisäisen turvallisuuden alainen oikeusministeriö (Department of Justice under Homeland Security) ym. eivät voi tutkia asiaa oikeudenmukaisesti ja rehellisesti, koska ne ovat äärimmäisen vaarannettuja. Tämä kävi erittäin selväksi heti Trump'in ehdokkuuden alusta lähtien Venäjä-jupakan myötä ja nyt kaikella Trump'iin kohdistuvalla lakivalvonnalla. Mutta kuka on vastuussa? Juuri nämä virastot. Onnea siihen. Kuka voi uskoa sanaakaan siitä, mitä ne sanovat? Ottaen huomioon kaikki heidän valheensa, kaikki totuudet, joita he ehkä vahingossa lausuvat, niellään.

Ainoa toivo totuuden voitosta on, että kongressissa on muutamia, jotka todella haluavat selvittää tämän asian. Natural News'in Mike Adams teki analyysin suoraan Fox News'ilta saadusta äänitiedostosta, jossa tarkasteltiin laukausten järjestystä ja niiden vastaiskuja. Vannoin kyllä, etten anna Adams'ille enää yhtään klikkausta hänen Israel-vastaisen asenteensa vuoksi, mutta näin, että hänellä oli tavaraa ja selkeyden tarve voitti. Adams kehotti katsojia välittämään hänen analyysinsä sekä Chris Martenson'in analyysin kongressin jäsenille ja senaattori Ron Johnson sai ilmeisesti kopion ja hänellä on se ammuksina tutkimustaan varten.

Äänianalyysi osoittaa yksiselitteisesti, että ampujia oli ainakin kaksi, ellei jopa kolme tai neljä, sen ampujan lisäksi, joka ampui Crooks'in katolla. Kun otetaan huomioon, miten tämä tapahtui, minusta näyttää, että toinen piilossa ollut salamurhaaja - epäilemättä joku hallituksen työntekijä - ampui ensimmäisen laukauksen, joka osui Trump'in korvaan, sekä pari muuta laukausta. Crooks saattoi sitten ampua, luultavasti villisti, koska hän ei ollut tarkka-ampuja. Ei, hänet lavastettiin syntipukiksi. Sitten kuului vielä pari laukausta, jotka äänitallenteiden mukaan oli ammuttu paljon kauempaa kuin kyseisestä rakennuksesta, jossa Crooks makasi katolla. Todennäköisesti Trump'iin osunut varsinainen laukaus tuli välittömästi Crooks'in alapuolella olevasta ikkunasta.

Onko tästä kerrottu mitään valtamediassa? Se on retorinen kysymys. Virallisessa kertomuksessa on niin paljon ristiriitaisuuksia, että mitään ei voida oikein selittää sen avulla, mutta sillä ei ole väliä. Yleisö sulattaa sen,

mitä hallitus sanoo, ja siirtyy eteenpäin.

Seuraavassa keksimäni (satiirinen) [Babylon Bee](#) -otsikko, jota saatat arvostaa:

**High-Ranking CIA Operative from 1963 Laments That the Internet Makes it Difficult These Days to Kill Presidents Without Being Exposed  
(Korkea-arvoinen CIA:n agentti vuodelta 1963 valittaa, että internet vaikeuttaa nykyään presidenttien tappamista paljastumatta)**

Mitään tästä ei tulisi julki - siinä määrin, että siitä olisi jotakin hyötyä - jos palaisimme aikaan, kun JFK murhattiin. Se oli hallituksen palkkamurha, aivan kuten Trump'in murhayritys. Warren'in raportti aikoinaan oli täydellinen peittely, aivan kuten salaisen palvelun johtaja Cheatele yritti hämärtää sen kongressille, mutta oli liian tyhmä onnistuakseen siinä.

Ajatelkaamme nyt hieman syvemmin. Huomaamme, että Covid oli hallituksen järjestely. Samoin oli Trump'in ampuminen. Jos näin on, miksi välttämättä ajattelisimme, etteivät myös muut merkittävät tapahtumat menneisyydessä olisi olleet hallituksen pahojen voimien yllyttämiä?

Mainitsen muutaman:

- Lahaina, Maui -tuho
- Las Vegas'in ampuminen
- 9/11
- Oklahoma City pommi-isku
- Reagan'in murhayritys
- John Kennedy'n (JFK) murha
- Pearl Harbor
- Vuoden 1918 Espanjan tauti

Epäilemättä on monia muitakin näennäisen sattumanvaraisia tapauksia, mutta niillä oli tarkoitus. Muuten - sinun pitäisi tutkia kaikki tämä itse. Älä vain hyväksy tai tuomitse, mitä sanon. Kaikkien näiden tapahtumien perimmäinen syy on Saatana ja hänen halunsa tehdä tyhjäksi Jumalan suunnitelmat ja tarkoitukset. Saatanan yllyttämä kommunistinen agenda on kuitenkin jo pitkään suunnitellut ja työskennellyt Amerikan tuhoksi. Tämä on ollut 100-vuotinen pyrkimys, joka on esitetty 45 kommunistisessa tavoitteessa, jotka paljastettiin jo vuonna 1958. Ne kaikki on kirjaimellisesti saavutettu ja niiden toteuttaminen jatkuu vielä

tänä päivänä.

Lisäksi hallituksemme tukee islamilaisia ihanteita sallimalla Muslimiveljeskunnan toimijoiden soluttautumisen hallitukseemme sekä rahoittamalla terroristiryhmiä, kuten ISIS, Hamas ja Hizbollah, jälkimmäistä Libanonin avustamisen varjolla. Tätä kutsumme punavihreäksi liittoumaksi ja se on hyvin aktiivinen hallituksemme korkeimmilla tasoilla. Näin ollen luuletko todella, että heillä ei ole hyvin erityisiä keinoja viedä agendaansa eteenpäin?

Loppujen lopuksi, jos kommunisteilla on merkittävä jalansija hallituksessamme ja myös Muslimiveljeskunnalla, niin olisiko järkevää olettaa, että he yllyttävät mitä tahansa tarpeelliseksi katsomaansa tavoitteidensa toteuttamiseksi ja huijaavat yleisöä samanaikaisesti?

Mutta kuka yleisöstä näkee mitä tapahtuu? Jos et omaksu salaliitonäkemyksiä historiasta nämä erilaiset tosiasiat mielessä, niin et koskaan usko sitä – aivan kuten minäkään en uskonut. Ja jos luulet minun olevan jossakin reunalla, niin se on totta, mutta juuri reunalla todellinen totuus kuolee, joten minä ja muut yritämme estää sitä hautautumasta kokonaan.

Viime kädessä tämän pitkän ja surkean tarinan koskien hallituksen väärinkäyttöksiä tarkoituksena on varmistaa, että maailmanhallitus saavutetaan hyvin pian. Siksi et voi tarkastella näitä tapahtumia ilman taustaymmärrystä etenemissuunnitelmasta, jota seurataan. Meillä on ollut globalisteja ja yhden maailman kannattajia hallituksemme huipulla loputtomiin. Bush vanhempi, Kissinger, Clintonit, FDR aikoinaan, Barack - luettelo on loputon. Niiden lisäksi, jotka tunnistamme, ovat ne monet, jotka uurastavat Varjovaltiossa. He laativat säännöt ja määräykset joiden mukaan myöntäväiset presidentit, valtiosihteerit, tiedustelupalvelut jne. kaikki tanssivat – amerikkalainen yleisö olkoon kirottu.

Takaisin alkuperäiseen kysymykseeni: Milloin he tajuavat sen? Vastaus on, että eivät milloinkaan. Vain harvat ovat valmiita kaivamaan pintaa syvemmälle. Meillä on puskuritarrayhteiskunta, jonka keskittymiskyky on rajoitettu. Totuuden selvittäminen on työtä, ja monet eivät ole halukkaita tekemään sitä. Käytän siitä ilmausta *Short Attention Span Theater (Lyhyen keskittymisen teatteri)*. Kolme minuuttia vastaa useimpien keskittymisen pituutta, ennenkuin heidän silmänsä lasittuvat.

Toivon, että sinä, joka kuulet tai luet tätä, et kuulu heihin. Meillä, jotka olemme Elävän Jumalan lapsia, on moraalinen velvollisuus olla sulkematta silmiämme ja korviamme, vaan sensijaan etsiä totuutta. Pystymme tekemään sen vain, jos meillä on raamatullinen ja profeetallinen maailmankuva. Kun luemme Raamattua ja tutkimme Jumalan profeetallista sanaa, saamme oivalluksen – jotakin, mitä Herra suuresti haluaa meillä olevan.

Näinä viimeisinä päivinä meidän on pysyteltävä varpaillamme, eikä valehteleva hallitus saa tuudittaa meitä omahyväisyyteen. Jumala loi hallituksen hyvää varten, mutta Saatana on turmellut sen omiin tarkoituksiinsa.

Etsikäämme Jumalaa ja pitäkäämme Saatanaa tilivelvollisena.

**JAA TÄTÄ**